АСБЕСТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

15 февраля 2024 г.  № 5/33

г. Асбест

О составе Контрольно-ревизионной службы

при Асбестовской городской территориальной избирательной комиссии

Заслушав информацию председателя комиссии Бабайловой Т.А.,

руководствуясь статьей 60 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», статьей 76 Избирательного кодекса Свердловской области,

Асбестовская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Утвердить состав Контрольно-ревизионной службы при Асбестовской

городской территориальной избирательной комиссии (прилагается).

2. Признать утратившими силу решение Асбестовской городской

территориальной избирательной комиссии от 27 мая 2021 года № 6/23 «О

составе Контрольно-ревизионной службы при Асбестовской городской

территориальной избирательной комиссии».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Асбестовской

городской территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Бабайлову Т.А.

Председатель

Асбестовской городской

территориальной избирательной

комиссии

Т.А. Бабайлова

Секретарь

Асбестовской городской

территориальной избирательной

комиссии

М.В. Криничная